

# Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 9 do 13 maja



## Kosierzewo - jesteśmy mieszkańcami Europy

Poniedziałek - Dzień Unii Europejskiej, co o niej wiesz?  
Wtorek - Podróże po Europie, praca z globusem i atlasem  
Środa - Flagi państw europejskich, praca plastyczna  
Czwartek - Europejskie przepisy, włoska pizza  
Piątek - Spacer i zabawa w terenie

## Podgórkki - zajęcia eksperymentalne

Poniedziałek - Świetlicowy eksperyment, lampa lava  
Wtorek - Gniotki z mąki ziemniaczanej  
Środa - Dzień Pielęgniarki, wykonujemy piękne laurki  
Czwartek - Zajęcia kulinarne, zdrowe soki owocowe  
Piątek - Seans filmowy, ulubione filmy i bajki

## Kusice - czas nauki, czas zabawy

Poniedziałek - Jak latają papierowe ptaki?  
Wtorek - Dbamy o nasze świetlicowe rośliny  
Środa - Zajęcia plastyczne, kartonowe układanki  
Czwartek - Warsztaty kulinarne, pyszne racuchy  
Piątek - Boisko, świetne miejsce na gry i zabawy

## Święcianowo - w Unii Europejskiej

Poniedziałek - Quiz wiedzy o Unii Europejskiej  
Wtorek - Konkurs plastyczny „Syriusz, maskotka UE”  
Środa - Zajęcia kulinarne, ciasto z jabłkami  
Czwartek - Jak radzić sobie ze smutkiem?  
Piątek - Wyścig z czasem, zabawy ruchowe

## Laski - wiele można się dowiedzieć

Poniedziałek - Wszystko o Unii Europejskiej  
Wtorek - Co to jest asertywność? czyli jak mówić nie  
Środa - Wspólnie czytamy wiersze i bajki  
Czwartek - Jak kwitną różne rodzaje drzew owocowych?  
Piątek - Integracja przy wspólnej zabawie i pracy

## Niemica - co dzień coś nowego

Poniedziałek - Co watro wiedzieć o Unii Europejskiej?  
Wtorek - Na sportowo, zawsze zdrowo  
Środa - Co to jest limeryk i jak go napisać?  
Czwartek - Pogaduchy przy herbacie  
Piątek - Piątek trzynastego, przesady skąd pochodzą?

## Przystawy - zabawa i edukacja

Poniedziałek - Prawa konstytucyjne dzieci i dorosłych  
Wtorek - Nietypowe zagadki matematyczne  
Środa - Dzień bez śmiecenia, zajęcia edukacyjne  
Czwartek - Kulinaria, ukraińskie placki z twarogiem  
Piątek - Wiosenne obserwacje, jak zmienia się las?

## Karwice - różnorodnie i ciekawie

Poniedziałek - Matematyczne zmagania  
Wtorek - Zajęcia plastyczne, moje hobby  
Środa - Warsztaty kulinarne, kolorowe deserki  
Czwartek - Dbamy o nasz świetlicowy ogródek  
Piątek - Gry i zabawy sportowe przy świetlicy

## Gorzycza - zdrowie jest ważne

Poniedziałek - Co to jest i jak powstaje uzależnienie?  
Wtorek - Zabawy i gry w zespole, stosowanie zasady fair play  
Środa - Na czym polega prozdrowotny styl życia?  
Czwartek - Sałatka z kapusty pekińskiej z dodatkami  
Piątek - Świetlicowa wycieczka rowerowa

## Sulechowo - książka moim przyjacielem

Poniedziałek - Od karteczki do książeczki, jak powstaje książka?  
Wtorek - Projekt i wykonanie zakładki do książki  
Środa - Zabawa w księgarnię i bibliotekę

## Ostrowiec - wiosenne zajęcia

Poniedziałek - Wiosenny, edukacyjny spacer  
Wtorek - Bezpieczeństwo na drodze, scenki  
Środa - Świetlicowy ogródek, siew i sadzenie  
Czwartek - Zajęcia kulinarne, amoniaczki  
Piątek - Przeciwdziałamy agresji, gry i zabawy

## Pękano - uczymy się przestrzegać zasad

Poniedziałek - Organizacja bezpiecznej, ulubionej zabawy  
Wtorek - Nasze hobby, prezentacje dzieci  
Środa - Konkursy drużynowe, doskonalenie zasady fair play  
Czwartek - Zabawy na boisku, turniej piłki nożnej  
Piątek - Księga Rekordów Guinnessa, różne hobby

